
Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 
Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

Prot. e data: vedi segnatura di protocollo 

Agli atti 

 

All’Albo on line/all’Amm.ne Trasparente 

del sito istituzionale www.iisleinaudi.edu.it   

 

 

  
 

Oggetto: nomina commissione PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera 
b) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii per affidamento della fornitura di materiale  strutturale ed elettrico per 
potenziamento del funzionamento della serra - di cui al Piano Lombardia – DGR XI/4973/2021 – Bando per il 
potenziamento delle dotazioni tecnologiche innovative e delle attrezzature tecnico scientifiche per gli istituti 
tecnici agrari statali di cui al Decreto n. 9995 del 21.07.2021 per un importo a base d’asta pari a € 19.995,73 (IVA 
esclusa), con aggiudicazione mediante offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo ( articolo 95,c.6 del Dlgs 50/2016).  
Risorse Piano Lombardia – DGR XI/49732021 – Bando per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche innovative e delle 
attrezzature tecnico scientifiche per gli istituti Tecnici Agrari, di cui al D.D.S. n. 9995 del 21 luglio 2021. 
Sezione POTENZIAMENTO 
- Codice Identificativo: domanda numero 3230765 – numero impegno: 16392 

CUP: D49J21010810002 

CIG: Z3638A90B9 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 

 
VISTA la determina a contrarre prot. n. 9785 del 18.11.2022; 
VISTA la necessità di valutare l’individuazione delle ditte da invitare alla procedura di cui all’oggetto; 
ACCERTATA la competenza e la disponibilità all’incarico; 
 

NOMINA 
La Commissione di valutazione per l’individuazione delle ditte tra quelle iscritte nell’albo fornitori dell’Istituto. 
 
La Commissione è così composta: 
 
Il Prof. Gannuscio Filippo  (Presidente) 
 
Il Prof. Bertuletti Marco Andrea (Commissario) 
 
Il Prof. Lizza Genesio (Segretario) 

 
ELENCO DEI FORNITORI 
 

 
DITTA 

 
CITTA’ 

 
CATEGORIA MERCEOLOGICA 

CITS Chiari (BS) materiale  strutturale ed elettrico 

Greatit srl Rezzato (BS) materiale  strutturale ed elettrico 

Lucchini Guidizzolo (MN) materiale  strutturale ed elettrico 

Polsinelli Isola del Liri (FR) materiale  strutturale ed elettrico 

Enosistema Cazzago san Martino (BS) materiale  strutturale ed elettrico 

Enomet impianti s.r.l. Colli al Metauro (PU) materiale  strutturale ed elettrico 

Eco Elettronica S.I. S.r.l. Brescia 
materiale  strutturale ed elettrico 

INFOTEAMSRL Tezze sul Brenta (VI) 
materiale  strutturale ed elettrico 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. E. N. 0009789 DEL 18/11/2022 - VI.10
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. E. N. 0009789 DEL 18/11/2022 - VI.10

http://www.iisleinaudi.edu.it/


Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 
Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

AGRIMEC snc Casazza (BG) 
Materiale strutturale ed elettrico 

La Meccanografica  Cremona  
materiale  strutturale ed elettrico 

Logostre Magenta Magenta 
materiale  strutturale ed elettrico 

CampuStore  Bassano del Grappa (VI)  
materiale  strutturale ed elettrico 

NABLA 

TECNOLOGIE 
Bologna 

materiale  strutturale ed elettrico 

NEW TRONIC TORINO 
materiale  strutturale ed elettrico 

NT NUOVE  

TECNOLOGIE 
UDINE 

materiale  strutturale ed elettrico 

Qcom spa Treviglio (BG) 
materiale  strutturale ed elettrico 

Siad srl  Bologna  
materiale  strutturale ed elettrico 

SINAPSI SRL   PERUGIA 
materiale  strutturale ed elettrico 

Suardi S.R.L.  Chiuduno (BG) 
materiale  strutturale ed elettrico 

 
 
I componenti dovranno rilasciare apposita dichiarazione attestante che non hanno vincoli di parentela o di 
affinità fino al quarto grado compreso con i titolari, gli amministratori e soci delle Compagnie partecipanti alla 
procedura e/o che non si trovano in alcuna situazione di incompatibilità con l’incarico conferito. 
 
La riunione per la valutazione delle candidature è convocata per sabato 19 novembre 2022 alle ore 8.00 
presso l’Ufficio di presidenza. 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa Vittorina Ferrari 

(Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse) 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. E. N. 0009789 DEL 18/11/2022 - VI.10
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. E. N. 0009789 DEL 18/11/2022 - VI.10


		2022-11-18T13:19:16+0100
	VITTORINA FERRARI




